

**Odpowiedzi ZAMAWIAJACEGO na pytania WYKONAWCÓW  
ZMIANA TREŚCI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Poznań 09. 08. 2019

Sygnatura postępowania: 1400/DW00/ZT/KZ/2019/0000065844  
Sygnatura pisma: DL/LZ/AZ/2019/1215

**Zakup wsparcia serwisowego (ATiK) dla urządzeń CISCO WLAN**

Działając na podstawie pkt 2.4 oraz pkt 2.8. Warunków Zamówienia (WZ) z dnia 26.07.2019r., Zamawiający udziela odpowiedzi dot. treści WZ dla przedmiotowego postępowania oraz dokonuje zmiany treści WZ w następującym zakresie:

**Pytanie 1:**

Prosimy o sprostowanie wymogu dotyczącego wykazania się referencjami o odpowiedniej wartości. W pkt 7.1.1. a) Zamawiający wskazuje wartość co najmniej 50 000 zł netto dla każdej wykonanej usługi wsparcia serwisowego, natomiast w Załączniku nr 5. Wykaz projektów podobnych, w przypisie pod tabelką Zamawiający dopuścił zapis „nie niższa niż 40 000,00 zł”

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że przedstawione załączniki do WZ mają charakter wzorów dokumentów. Jednocześnie Zamawiający podkreśla, że zgodnie z rozdz. I pkt 7.1.1. lit. a) WZ, warunek udziału w postępowaniu w zakresie wiedzy i doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca potwierdzi, że należycie wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych, również wykonuje, co najmniej 2 usługi wsparcia serwisowego dla urządzeń Cisco o wartości co najmniej 50 000,00 zł netto każda.

**Pytanie 2:**

Załącznik nr 8 – Projekt umowy, § 2, ust. 2

Prosimy o wyjaśnienie o jakich czynnościach mowa i ewentualne poprawienie daty.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że działając na podstawie pkt 2.8 WZ, dokonuje zmiany treści § 2 załącznika nr 8 do WZ – Projekt umowy poprzez wykreślenie ustępu 2.

**Było:**

**“§ 2**

1. Umowa zawarta zostaje na czas oznaczony, serwisy mają obowiązywać z zachowaniem ciągłości odpowiednio od **22 września i 03 października 2019 do 19.03.2021** (zgodnie z załącznikiem nr 1).
2. Strony niniejszym potwierdzają czynności wykonane pomiędzy dniem zawarcia umowy, a dniem 1 czerwca 2019r.”

**Jest:**

**“§ 2**

Umowa zawarta zostaje na czas oznaczony, serwisy mają obowiązywać z zachowaniem ciągłości odpowiednio od **22 września i 03 października 2019 do 19.03.2021** (zgodnie z załącznikiem nr 1).”

**Jednocześnie Zamawiający informuje, że działając na podstawie pkt 2.8. WZ, dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert z dnia 12.08.2019 r. na dzień 13.08.2019 r.**

- rozdz. I pkt 10.8 WZ

**Było:**

“10.8. Oferta musi być złożona w opakowaniu uniemożliwiającym odczytanie jej zawartości bez usunięcia tego opakowania. Opakowanie musi być zaadresowane na Zamawiającego, być opatrzone informacją o nadawcy

(firma/nazwa lub imię i nazwisko Wykonawcy, jego adres), adresacie (adres Zamawiającego, imię i nazwisko osoby wyznaczonej do kontaktów w przedmiotowym postępowaniu) oraz zawierać zapis:

**Oferta w postępowaniu o udzielenie zamówienia na:**

**Zakup wsparcia serwisowego (ATiK) dla urządzeń CISCO WLAN**

**1400/DW00/ZT/KZ/2019/0000065844**

**Nie otwierać przed 12.08.2019 r. godzina 10:30"**

**Jest:**

"10.8. Oferta musi być złożona w opakowaniu uniemożliwiającym odczytanie jej zawartości bez usunięcia tego opakowania. Opakowanie musi być zaadresowane na Zamawiającego, być opatrzone informacją o nadawcy (firma/nazwa lub imię i nazwisko Wykonawcy, jego adres), adresacie (adres Zamawiającego, imię i nazwisko osoby wyznaczonej do kontaktów w przedmiotowym postępowaniu) oraz zawierać zapis:

**Oferta w postępowaniu o udzielenie zamówienia na:**

**Zakup wsparcia serwisowego (ATiK) dla urządzeń CISCO WLAN**

**1400/DW00/ZT/KZ/2019/0000065844**

**Nie otwierać przed 13.08.2019 r. godzina 10:30"**

➤ rozdz. I pkt 13.1 WZ

**Było:**

„13.1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego wskazanej w pkt 1.2. Warunków Zamówienia, w Kancelarii Zamawiającego (lok nr 424), w terminie do **12.08.2019 r. do godz. 10:00.**”

**Jest:**

„13.1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego wskazanej w pkt 1.2. Warunków Zamówienia, w Kancelarii Zamawiającego (lok nr 424), w terminie do **13.08.2019 r. do godz. 10:00.**”

**Zamawiający informuje, że w pozostałym zakresie zapisy WZ nie ulegają zmianie.**

Prezes Zarządu  
*Sławomir Jankiewicz*

Ryszard Żukowski  
Prokurent  
Enea Centrum sp. z o.o.

**Otrzymują:**

1) strona internetowa

2) a/a

*Opis*